２０１９年１０月１８日

加盟団体長 各位

埼玉県武術太極拳連盟

理事長  佐々木  浩

埼玉県連盟主催「新ルール講習会」のご案内

拝啓 平素より埼玉県武術太極拳連盟に対し暖かいご理解・ご協力をいただきありがとうござ

います。

近年中に全日本選手権大会とその地方予選が新国際ルールで実施されます。本講習会は、新国

際ルールへの対応を進めるために行われます。下記をご確認いただきお申込みください。

敬具

記

日 時  ２０２０年２月１６日（日）

           9:30～      受付開始

           10:00～12:00 新ルールの概要、演技レベルの採点方法

13:30～16:00 動作の質の採点方法、採点練習

                    （※太極拳種目の審査方法のみです）

会 場  埼玉会館 ３F ３C会議室

さいたま市浦和区高砂 3-1-4

Tel：048-829-2471（代）

講 師   及川 香織（日本連盟審判委員会委員長）

受 講 資 格   ・日本連盟審判員資格を有している方

        ・今後審判員試験の受験を考えている方

        ・審判員資格は無いが興味のある方

受 講 料   3,000円

※ 締切後の取消については、受講料をご返金出来ません。

申 込 締 切  ２０２０年１月２４日（金）厳守

同封の申込書にて郵送又は FAXで埼玉県連事務局宛にご送付下さい。

 受講料は同封の振込用紙で郵便局よりお振込みください。

 尚、通信欄に必ず「2/16新ルール講習会受講料」とご記入ください。

申 込 先   埼玉県武術太極拳連盟

〒330-0056 さいたま市浦和区東仲町 12-12 ﾂｲﾝﾊｲﾂ 101

           Tel：048-799-2760

 Fax：048-799-2761

      郵便振替口座 00190-9-112669